Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование Тайшетский район

Дума Старо-Акульшетского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  "27"  февраля  2017 г.                                                                        №  108
Об итогах реализации программы
социально-экономического развития

Старо-Акульшетского муниципального

образования
           Заслушав и рассмотрев информацию главы администрации Старо-Акульшетского муниципального образования  Леоненко Р.О об итогах реализации программы социально-экономического развития Старо-Акульшетского муниципального образования за 2016 год, руководствуясь  ст. 6, 46   Устава Старо-Акульшетского муниципального образования Дума Старо-Акульшетского муниципального образования

РЕШИЛА:

           1.  Утвердить отчет « Об итогах  реализации социально- экономического развития Старо-Акульшетского муниципального образования за 2016 год». Прилагается .

2.  Опубликовать настоящее решение  в порядке, установленном Уставом Старо-Акульшетского муниципального образования.
Глава Старо-Акульшетского

муниципального образования                                              Р.О. Леоненко